

Till Förbundet SPF Seniorerna

Bakgrund

Vi medlemmar som försöker vara aktiva i föreningsarbetet upplever att förbundet centralstyr verksamheten på ett sätt som inte gynnar föreningsverksamheten. Den informationskanal som erbjuds på föreningsnivå är så dåligt utformad att den numera faktiskt är oanvändbar och utgör en belastning. Episerver upplevs som så outvecklad för vår verksamhet att den utgör en kvarnsten i vår vilja att utveckla verksamheten. Vi har väntat på en förändring som helt uteblivit. Situationen är allvarlig då hela föreningsverksamheten är beroende av att vi ska kunna nå ut till våra medlemmar.

Som enskild medlem tycker man sig se att problemet är för stort även för vår föreningsstyrelse. Styrelsen verkar ha gett upp hoppet om att få ordning på den så viktiga informationskanalen.

Då vi inte utvecklat något annat sätt att nå ut med information till våra medlemmar upplevs svårigheterna som oöverstigliga. Av något outgrundligt skäl så har man på förbunds nivå tydligen trott att man kan komma runt informationsproblemet med att utveckla en app vilken endast läser den information som finns i Episerver och där orkar ingen uppdatera informationen på grund av det dåliga konceptet. Nu har det dessutom tillkommit ett försök med ytterligare en app vars koppling helt saknas till episerver. Dessa försök till förändring av informationshanteringen underkänns av mig som medlem. Jag har högre krav på hanteringen än vad förbundet lyckas åstadkomma. Den grafiska profilen som förbundet anbefallt kan inte ens realiseras på rätt sätt på hemsidan.

I skrivande stund pågår i min förening, SPF Rödön, i samarbete med PRO Krokom ett försök att driva projektet Tillsammans mot ensamhet. Initiativet till detta har tagits av en enskild medlem i vår förening. Arbetet bedrivs inom ramen för en studiecirkel och jag själv är deltagare i cirkeln. Någon av förbundet utbildad ambassadör har vi inte fått kontakt med. Efter ett omfattande arbete i cirkeln har vi kommit fram till att vi behöver utveckla ett nätverk för att komma vidare. Cirkeln tillskrev därför samtliga föreningar inom PRO och SPF inom vår kommun (sex föreningar) och begärde namnförslag på deltagare i nätverket. INGEN förening svarade på vår förfrågan trots att vi med en påminnelse begärde svar. Ingen förening orkade svara? Vi fick inte ens en fråga. Vi har ännu inte utrett varför vi inte fick något svar på vår enkla förfrågan. Man kan nog misstänka att delaktigheten i projektet saknas på föreningsnivå varför ingen orkar engagera sig i respektive styrelse. Ambitionen från förbundet med ambassadörer i projektet har inte fått någon effekt på föreningsnivå. Ambitionen från

förbundet var nog rätt men har hos oss inte haft någon påverkan. Vi vet inget om ambassadörer.

För utvecklingen av den viktiga föreningsverksamheten krävs en grundläggande informationskanal som gör det möjligt att nå ut till oss medlemmar. Förbundet har totalt misslyckats med detta varför en förändring i närtid krävs. Risk finns ju att andra föreningskonstellationer bildas när det inte fungerar bättre.

Hemställan

Som medlem i SPF Seniorerna kräver jag att förbundet uttalar en vilja till att centralstyrningen upphör och delaktighet skapas med föreningsnivån på ett sådant sätt att medlemsvården stimuleras. Sluta upp med att uppmana oss medlemmar att ställa frågor till förbundet. Börja fråga föreningarna om situationen i verkligheten i stället.

Nälden 2022-08-09



Per-Martin Edström
Medlem i SPF Seniorerna Rödön